

2014-06-13

Protokoll

FSKF styrelse

Närvaro

Torbjörn Neiman, Berit Svedberg, Olle Öhman, Pernilla Järveroth, Staffan Jonsson, Björn Alkeby, Lina Browall och Martin Englund.

Förhinder

Ann-Britt Öhrstig, Marion-Hauge Lindberg, Kristina Herrlander och Petri Peltonen.

1. Genomgång av föregående protokoll

Berit Svedberg(BS) gick igenom protokollet. Många punkter återkommer i dagens dagordning.

2. Avstämningar av regional samverkan inom idrott och kultur och mer om FSKF:s samverkan med KSL

Olle Öhman (OÖ) informerar om mötet som Torbjörn Neiman (TN), (BS) och (OÖ) har haft med tjänstemän på KSL. Vi har fått tid att medverka den 9 september på KSLs beredning. Vi har lovat att skriva en PM om de frågor som vi vill att KSL hjälper oss med för att utveckla samverkan bl a inom kulturskolan, men också samverkan kring bidragsfrågor, regler, upphandling med mera inom idrotten. Styrelsen beslutar att ge TN i uppdrag att skriva denna promemoria. BS har skrivit ett underlag om kulturskolan och TN påbörjar ett underlag om idrottsfrågorna i samråd med OÖ, senast i början av nästa vecka. TN stämmer av innehållet i promemorian med BS och skickar till KSL i veckan efter midsommar.

Styrgruppen för Regional idrottssamverkan träffades för en vecka sedan då man avrapporterade från de olika arbetsgrupperna. Vissa arbetsgrupper har kommit långt och har hunnit ha flera möten medan andra ännu inte har hunnit börja. Mycket arbete pågår.

3. Genomgång och uppföljning av kursutbud och budget för 2014

Staffan Jonsson (SJ) redogör för budgetläget. Ekonomin ser god ut.

Vi diskuterar kurser som vi behöver sprida mer information om. TN kommer bl a att göra det i nästa nyhetsbrev som kommer ut den 17 juni och uppmanar alla att då sprida detta vidare.

4. Fortsatt diskussion om kompetensutveckling inom öppen fritidsverksamhet

Petri Peltonen rapporterar genom TN om nätverkets planering av en heldag då de ska formulera visionen för nätverksgruppen. Heldagen leds av processledare Anne Lund som har sin tjänst på Stockholms kulturförvaltning.

Styrelsen beslutar att FSKF denna dag bjuder på kaffe och lunch, som en nystart/omstart för det viktiga nätverket. Det är ett undantag som görs på grund av styrelsens bedömning att det är extra viktigt att detta nätverk kommer igång på ett bra sätt.

TN delade ut en uppdragsbeskrivning (bifogas protokollet) om etablering av en kunskapsnod.

Styrelsen beslutar att stödja PPs förslag om att FSKF genom nätverket för fritidsfrågor för barn och ungdomar kan gå in som en intressent i projektet under förutsättning att denna kunskapsnod fokuserar på frågor som rör chefer och ledare i branschen. Budget finns från SKL, motsvarande 100 tkr för en projektledare på 30 % i 4 månader under hösten 2014.

5. Lägesrapport om "ledsagningsprojektet"

TN har diskuterat med sin socialdirektörskollega i Järfälla om problemen med ledsugning till kultur- och fritidsaktiviteter lokalt och regionalt. Socialdirektören i Järfälla, Johan Bergman, har lovat att ta med frågorna till sitt länsnätverk med socialdirektörer. Därefter hoppas vi få till ett möte med alla socialdirektörer där TN, Pernilla Järveroth (PJ), Ann-Britt Öhrstig (Ö) och Jenny Åsberger (JÅ) är med.

6. Förfrågan från Arvsfonden

Allmänna arvsfonden vill träffa styrelsen.

Styrelsen beslutar att bjuda in dem dels på chefsmöte den 6 nov i cirka 30 minuter, dels ca 20 minuter på planeringsdagen i okt. TN åtar sig att bjuda in dem.

7. Utvärdering av studieresan till Manchester inklusive budgetuppföljning

TN och SJ rapporterade om ekonomin. Den innehållsrika resan kostade endast cirka 7 000 kr per deltagare, vilket är mycket billigt i relation till vad vi fick ut. TN redovisade reseberättelsen som flera deltagare har skrivit ihop och som TN kommer att lägga ut på hemsidan.

Vi diskuterar resan och är väldigt nöjda med hur programmet genomfördes. Allt var väldigt bra. En framtida resa bör dock begränsa sig till tre övernattningsnätter. Fyra blir lite mycket särskilt om planet landar sent på söndagkvällen. Stort tack till resegruppen. Tackbrev ska skickas från TN, OÖ och BS till värdarna i City of Manchester, där vi även bjuder in dem till Stockholm.

TN ska ta fram ett förslag till hur en konkret inbjudan skulle kunna se.

8. Vårdskap för SFK:s årskonferens 2016?

SFK har tidigare framför att de önskar att FSKF står för vårdskapet för deras årskonferens 2016. Marina Högland (MH), Huddinge sitter i SFK:s styrelse. Styrelsen beslutar att uttala att vi ser mycket positivt på att konferensen förläggs i Stockholmsregionen, men det förutsätter att någon kommun i regionen tar på sig ansvaret för ett vårdskap eventuellt i samarbete med flera kommuner. FSKF deltar gärna i en arbetsgrupp och bidrar till programmet. FSKF kommer att tillfråga (MH) om hon vill bli sammankallande i en sådan arbetsgrupp. TN får uppdraget att meddela SFK genom kontakt med (MH).

9. Firande av FSKF:s jubileum år 2016, diskussion och beslut om inriktning, arbetsgrupp med mera

Efter en intensiv och engagerad diskussion beslutar styrelsen:

Vi ska fira med en fest som summerar våra 50 år, men som har fokus på nutid och framtid. Syftet med firandet är att ytterligare stärka föreningen; deltagandet och engagemanget i föreningens verksamheter. Vi ska även synliggöra vår gemensamma styrka för andra.

Målgruppen för firandet är i första hand alla som arbetar och har arbetat aktivt inom föreningen och dess olika nätverk, men eventuellt kan vi även ordna en fest där medarbetare bjuds in att vara delaktiga, samt bjuda in viktiga samarbetspartner. Inriktningen är seminarium plus fest, där eget och professionellt skapande, hög kvalitet och sikte mot framtiden är viktiga nyckelord. Jubileet ska firas hösten 2016

Styrelsen beslutar att bilda en arbetsgrupp under Staffan Jonssons (SJ) ledning. Gruppen ska formeras i samband med nästa chefsträff. Arbetsgruppen uppdrag blir att ta fram en idéskiss med mål, innehåll och budget som ska presenteras våren 2015. Beslut om budget och detaljer för firandet ska fattas senast augusti 2015.

10. Ny samordnare i Nätverket för Kulturfrågor, kort diskussion och beslut

Lina Browall (LB) har av sagt sig uppdraget som samordnare i nätverket för Kulturfrågor. Styrelsen beslutar att utse Ingela Hermansson, Sigtuna som ny samordnare från och med september.

Styrelsen kommer att tacka av (LB) för hennes fina insatser vid nästa styrelsemöte.

10. Avstämning av läget i nätverken. Korta rapporter

(LB): Det är flera byten av medlemmar i arbetsgruppen. LB kvarstår i arbetsgruppen (OÖ): se tidigare under § 2

Martin Englund (ME): Nätverket är överens om att ha fokus på siffror och statistik som levereras till SCB. De har även träffat representanter från SCB. (ME) går på föräldraledighet idag och Magnus Hjort kommer att vikariera som samordnare under ca ett år.

Björn Alkeby (BA): Allt flyter bra. En kurs har skjutits fram till hösten. De har haft nätverksmöte i maj.

(PJ): Det har varit en intensiv vår. Gör vi kanske lite för mkt? Vi flyttar fram halvdagen om forskningssamarbete med högskolorna till våren 2015. Det har varit en bra nätverksträff i samband med Mälardalsrådets möte om kreativa näringar.

Arbetsgruppen kommer att ha kontakt med Eva Bergkvist, ny kulturdirektör på landstinget.

TN rapporterar från Bibliotekschefsnätverket att de under hösten vill göra 1-2 seminarier om olika slags *meröppet* på bibliotek. Styrelsen beslutar att godkänna att seminarierna tas in i kursprogrammet.

11. Mentorprogram, faddersystem och praktikplatser. Hur går vi vidare?

Arbetsgruppen Kerstin Hassner, Rolf Johansson och TN har träffats och diskuterat rubricerade frågor. Gruppen vill först satsa på mentorskap kopplat till faddersystem, men vänta med praktikplatser. Arbetsgruppens förslag kommer att presenteras vid nästa chefsforum. Styrelsen beslutar att godkänna upplägget.

Mentorsystem upplägg: En grupp om några få (t ex arbetsgruppen ovan) personer tar emot anmälningar från hugade mentorer och listar enkelt vilka de är och vad de arbetar som. Sedan tar man emot förslag på adepter varefter ett "para-ihop-förfarande" startar. De enda som ska känna till adepten och de bildade paren är adeptens chef, mentorn och mentorarbetsgruppen. Diskretion gäller. När en grupp anmälda mentorer finns bör man samla dem och kort gå igenom vad som rekommenderas:

- Man måste kunna avsätta tillräckligt med tid för träffarna - drygt en timme per tillfälle och det ska vara "luft" omkring de tiderna.
- En bra mentor-adeptprocess rekommenderas att vara ungefär ett år och omfatta ca 8-9 träffar om ca 1 - 1,5 timmar. Ett rekommenderat tidsintervall är att ses var 5:e till 6:e vecka. Man kan givetvis ha uppehåll i träffarna under sommarmånader eller andra frånvaroperioder.
- Den rekommenderade mängden ovan kan ses som FSKF:s intention och metod för att göra en bra process.
- Paren bör helst arbeta med en tydlig progression och adepten kan efterhand få uppgifter att förbereda frågor inom särskilda fält eller om olika scenarior.
- **Strikt förtroendefull tystnadsplikt** råder för både mentor och adept. På så vis kan de prata friare.

- Vill mentorn och adepten efter den rekommenderade perioden fortsätta ha kontakt så står det givetvis dem fritt att ordna det på vilket sätt de vill.

12. Inriktningsfråga från nätverket för musik- och kulturskolechefer

Bordläggs

13. "Blötläggning" om idéer inför år 2015

TN presenterar ett par idéer:

Ny medlem bör hälsas välkommen med en lunch tillsammans med någon i styrelsen. Styrelsen beslutar att varje ny medlem ska bjudas på lunch som en introduktion till FSKF. TN får i uppdrag att bjuda Bo Sundkvist i Upplands Bro och Maria Lindeberg i Haninge.

Fördjupning av strategiska frågor. Hitta en modell för samtal om strategiska samtal, strategiska utvecklingsfrågor. TN skissar på en sådan modell. BS föreslår att det görs i samband med ett internat. Frågan tas upp igen på ett kommande styrelsemöte.

14. Övrigt

Kommande möten:

Styrelsemöte den 8 sep kl 15 i Solna
Planeringsdag den 13 oktober Älvsjö, heldag
Chefsmöte den 6 nov i Upplands Väsby
Styrelsemöte den 24 nov i Rinkeby

(BA) informerar om att hockeyförbundet vill ha större ytterzoner för ishockey. Dessa nya krav är oerhört svårt för många kommuner att kunna tillmötesgå men det är nog inte så mkt att göra åt. Det är dock inte acceptabelt att få sådana besked med så kort varsel.

Styrelsen beslutar att (BA) skriver om detta till ishockeyförbundet i FSKFs namn.

Avslutning

TN önskar alla en trevlig och skön sommar

Sekreterare

Berit Svedberg

Justeras

Torbjörn Neiman